2015 年 3 月 25 日

各  位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 島田 昌幸

  (コード番号: 9413 東証第 1 部)

 問合せ先責任者 常務取締役 廣瀬 和彦

  (Tel. 03-5473-6358)

  ht tp: / /www.txhd.co.jp

第 5 回定時株主総会の開催について

当社は、2015 年 3 月 25 日開催の取締役会において、第 5 回定時株主総会の開催日時、開催場所に

ついて、次のとおり決定しましたので、お知らせします。

当社の定時株主総会は、より多くの株主のみなさまにご出席いただけますように、いわゆる「株主総会開催

集中日」をはずして開催し、また日程を早めにお知らせしています。

目的事項等につきましては、別途取締役会で決定した後、速やかにお知らせします。

以  上

第5回定時株主総会  開催日時 2015年6月19日(金)  午前10時
開催場所 住友不動産汐留浜離宮ビル 地下1階 ベルサール汐留

    東京都中央区銀座八丁目21番１号